[image: image1.png]

	ПРОФСОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

А Л Т А Й С К И Й  К Р А Е В О Й
К О М И Т Е Т  П Р О Ф С О Ю З А
пр. Ленина,  д. 23  г. Барнаул,  656043

телефон: (3852) 63-95-77, факс (3852) 63-98-98

е-mail: akoprobr@ab. ru

	Председателю и членам президиума Свердловской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

Т.Е. Трошкиной

	08.09.2014 № 159

	[image: image1.png]

	Благодарность

Уважаемая Татьяна Евгеньевна!

Уважаемые товарищи!
Алтайская краевая организация Профсоюза работников народного образования и науки РФ выражает глубокую благодарность за оказанную солидарную помощь нашим коллегам – членам Профсоюза, пострадавшим от сильнейшего паводка на Алтае летом текущего года.
Ваша помощь стала весомым вкладом в устранение последствий наводнения, поддержала материально и морально работников образования Алтайского края, перенесших удар стихии.
От имени президиума краевой организации Профсоюза и всех наших коллег примите искренние слова признательности за неравнодушие и ответственность, стремление и умение быстро прийти на помощь в сложной ситуации и оказать неоценимую поддержку товарищам.

Мира вам, добра и благополучия!

[image: image2.png]

	С уважением,

председатель

Алтайской краевой

организации Профсоюза
	Ю.Г. Абдуллаев

Абдуллаев Юрий Геннадьевич

(3852) 63-97-97